四川微特光电饰件有限公司 10,000,000 2.27% 1,134,021  8,865,979 2.01%

新疆副食（集团）有限责任公

司
7,000,000 1.59% 793,814  6,206,186 1.41%

新疆生产建设兵团投资有限责

任公司
4,000,000 0.91% 453,608  3,546,392 0.80%

伊犁糖烟酒有限责任公司 3,000,000 0.68% 340,206  2,659,794 0.60%

南方证券 2,000,000 0.45% 0  2,000,000 0.45%

小计 291,000,000 65.99% 33,000,000 258,000,000 58.50%

注：公司非流通股股东南方证券未明确表示同意参加本次股权分置改革，新疆伊犁酿酒总

厂同意先行代为支付应执行的对价安排 226,804 股。新疆伊犁酿酒总厂保留日后向南方证券追偿

代为支付的股份及其派生的任何增值部分的权利。代为支付后，南方证券所持股份如上市流通（无

论该等股东所持股份的所有权是否发生转移），应当向新疆伊犁酿酒总厂偿还代为支付的股份及

其派生的任何增值部分，或取得新疆伊犁酿酒总厂的书面同意, 并由公司董事会向上海证券交易

所提出该等股份的上市流通申请。

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

股东名称 所持限售条件股份数 可上市流通时间 承诺的限售条件

新疆伊犁酿酒总厂 234,721,649 G+36 个月后 注 1

 5

四川微特光电饰件有限公司 8,865,979 G+12 个月后

新疆副食（集团）有限责任公司 6,206,186 G+12 个月后

新疆生产建设兵团投资有限责任

公司
3,546,392 G+12 个月后

伊犁糖烟酒有限责任公司 2,659,794 G+12 个月后

注 2

南方证券 2,000,000 注 3

注 1：所持伊力特原非流通股股份自股权分置改革方案完毕起 36 个月内不上市交易。

注 2：所持伊力特原非流通股股份自股权分置改革实施完毕起 12 个月内不上市交易。

注 3：公司非流通股股东南方证券未明确表示同意参加本次股权分置改革，新疆伊犁酿酒总

厂同意先行代为支付应执行的对价安排 226,804 股。新疆伊犁酿酒总厂保留日后向南方证券追偿

代为支付的股份及其派生的任何增值部分的权利。代为支付后，南方证券所持股份如上市流通（无

论该等股东所持股份的所有权是否发生转移），应当向新疆伊犁酿酒总厂偿还代为支付的股份及

其派生的任何增值部分，或取得新疆伊犁酿酒总厂的书面同意, 并由公司董事会向上海证券交易

所提出该等股份的上市流通申请。因此，南方证券所持伊力特原非流通股股份上市流通时间未定。

5、改革方案实施后股份结构变动表

股份类别   变动前(股) 变动数(股) 变动后(股)

1、国家股 4,000,000 -4,000,000 0

2、国有法人股 265,000,000 -265,000,000 0

3、社会法人股 22,000,000 -22,000,000 0

非流通股

非流通股合计 291,000,000 -291,000,000 0

1、国家股 0 +3,546,392 3,546,392

2、国有法人股 0 +234,721,649 234,721,649

3、社会法人股 0 +19,731,959 19,731,959

有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股合计 0 +258,000,000 258,000,000

A 股 150,000,000 33,000,000 183,000,000无限售条件

的流通股份 无限售条件的流通股份合计 150,000,000 33,000,000 183,000,000

股份总额   441,000,000 0 441,000,000

6、就表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

公司非流通股股东南方证券未明确表示同意参加本次股权分置改革，新疆伊

犁酿酒总厂同意先行代为支付其应执行的对价安排。新疆伊犁酿酒总厂保留日后

向南方证券追偿代为支付的股份及其派生的任何增值部分的权利。代为支付后，

南方证券所持原非流通股股份如上市流通（无论该等股东所持股份的所有权是否

发生转移），应当向新疆伊犁酿酒总厂偿还代为支付的股份及其派生的任何增值

部分，或取得新疆伊犁酿酒总厂的书面同意, 并由公司董事会向上海证券交易所

 6

提出该等股份的上市流通申请。

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

本公司聘请的保荐机构海通证券股份有限公司对本次改革对价安排发表如

下分析意见：

1、确定对价标准的原则

在股权分置的情况下，由于受三分之二的股票不上市流通的预期的影响，流

通股的发行价格高于全流通条件下的均衡发生价格，由此产生的非正常溢价，即

流通权溢价。非流通股股东享受了流通股股东贡献的流通权溢价，因此，非流通

股股东应通过支付对价的方式，将高于合理发行市盈率倍数的非正常溢价部分返

还给流通股股东，从而使所持的非流通股获得流通权。

鉴于伊力特自 1999 年上市后没有进行过再融资，因此，非流通股股东向流

通股股东支付的对价应为公司首次公开发行时的流通权溢价。